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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01421023I

2. Data e Regjistrimit 21/02/2020
3. Emri i Subjektit ONE-OFF-COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.9, Rr Muhamet Gjollesha, 
perballë fakultetit të Inxhinierisë së Ndërtimit, Pall. 64. 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtimin e te gjitha mallrave dhe artikujve 

te ndryshem. Tregtim me shumice apo pakice produkteve te 
ndryshme ne fushen e veshmbathjeve dhe jo vetem: rrobave 
te ndryshme, kepuce, canta, aksesore te ndryshem mode, 
mobilje, aksesore shtepiake, etj. Tregti shumice-pakice e 
mallrave dhe materialeve te ndryshme te ndertimit, riparimit 
apo sherbime ne fushen ndertimore, punime hekuri dhe druri, 
vegla pune, bojra per lyerje, etj. Ndertim dhe rikonstruksion 
objektesh ndertimore. Transport. Tregtim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante, hidrokarbure. Grumbullim dhe 
tregtim te bimeve medicinale. Materiale hidro- sanitare, 
hidraulike, elektrike. Kancelari, tonera. Tregti me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem ushqimore, medicinal, 
kafes, produkteve me origjine bimore dhe shtazore, materiale 
pastrimi. Ruajtje dhe siguri objektesh. Tregtim i pajisjeve 
elekronike dhe ato informatike. Lyerje dhe desinfektim 
ambientesh. Sherbime konsulence financiare. Tregtim i 
pijeve alkolike dhe pijeve freskuese. Si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e domosdoshme per 
realizimin e qellimit te shoqerise, i cili eshte ne perputhje me 
ligjislacionin ne fuqi.
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Redi Zoto10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 19/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaRopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.040,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxhelaRopi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.960,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Blv.B.Curri, Pall.Agimi, Nr.20-345 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Squadra Al Brands
E-Mail: anxhela.ropi@gmail.com  
Telefon: 067464640  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472534-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697957-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.05.2021 per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Squadra Al Brands")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955F84E9-B462-4948-AE8E-0AEC44CA2A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1E0042-E6CB-4642-A2E6-2AAE632ABF19
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.B.Curri, Pall.Agimi, Nr.20-345;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893618-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "6.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arten Hamzai")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Ropi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.960,00")            u be              ("8.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerina Ropi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D906C-60D2-40CE-9FD1-0D7784F00F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257762F1-D96F-4C97-A95C-F0AC6C0461AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257762F1-D96F-4C97-A95C-F0AC6C0461AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1F1D0-7DFF-4F8F-9C07-10E50BFCFB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1231F5-F7E2-4036-89C2-6A95741A5CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2A7C6A-A58B-4111-8350-6EFE0254AC00

